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REPUBLIQUE TUNISIENNE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ET DE

LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES
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UNIVERSITE DE JENDOUBA

ECONOMIQUES

ET DE GESTION DE JENDOUBA
le 13-09-2022 et il est 11:56

-

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN

07954520

14268341

14273674

07992424

12354985

14268204

12362586

07959192

07948360

09947292

07948357

12355378

Nom

bouslimi

kouki

AMANI

Belhaj

hannachi

Hammami

Bessid

mannai

barhoumi

Mehouachi

barhoumi

zoghlemi

Prenom

maha

Amira

CHAABOUNI

Fatma

nessrine

Siwar

Ranim

Chaima

nouha

Wejden

hiba

oumaima
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Diplome

LFIAG

LFECO

Ma?trise

en?

conomie

LFMKT

LFMKT

LFECO

LFECO

LFFIN

LATA

LFECO

LATA

LFECO

Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Score

12.47

12.41

12.32

12.02

11.95

11.93

11.89

11.89

11.85

11.84

11.84

11.8
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

09948568

13611674

14275083

07984799

07992165

13632626

07990160

12355344

13646039

11430020

07927489

04929498

09495536

11419761

14265290

07806900

09938497

Tlili

Elhem

Messaoudi

Ilhem

zorgui

Nawres

soltani

Fkiri

Aloui

Naweli

Saif

SIDHOM

Riahi

khaterchi

Mouheb

jaouadi

Aouiled

localhost/admin_mastere2/imprimer_etab.php?idmastere=11

Houaida

Magri

Malek

Mgaidi

imen

Mastouri

soumaya

Talel

Chaima

Malak

Abidi

Hana

Bassem

sabrine

Ayadhi

hanen

Dorsaf
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LFECO

LFSCO

LFFIN

LFSCO

LFMKT

LFSCO

LFSCO

LFECO

LFSCO

LFIAG

LADEA

LFECO

LATCI

LFECO

Maitrise

en
finance

LFECO

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,

11.76

11.69

11.66

11.58

11.57

11.55

11.42

11.33

11.28

11.24

11.20

11.09

11.09

11.03

10.98

10.93

10.92

2/5



13/09/2022 13:56

30

31

32

33

34

Num

7

07993674

R0263492

07903383

11394874

07229448

CIN

07950345

04576383

07948227

07910686

12356259

07966850

07888362

yahya

ayadi

HAMIT

AYADI

Benaffaya

Torkhani

Nom

Hdhiri

Amal

Herzi

Mersni

Moumni

khouloud

Ayadi
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Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,

ghofrane LFSCO Economiques et de Gestion de 10.91
Jendouba
TOY Faculté des Sciences Juridiques,
LFFIN Economiques et de Gestion de 10.86
OYOUMA
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
MAHER LAPE Economiques et de Gestion de 10.61
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Chayma LFEFI Economiques et de Gestion de 10.61
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Siwar LFDPR Economiques et de Gestion de 10.36
Jendouba
* %k %
Autres etablissements
Prenom Diplome Etablissement Score
Institut
licence appliquée en Supérieur des
Ibtissem ., Ppiq . Etudes 14.34
administration des affaires .
Technologiques
de Jendouba
Institut
Supérieur des
Ayari licence management des PME Etudes 14
Technologiques
de Charguia
Institut
Supérieur des
Manel 31-7-2014 Etudes 13.35
Technologiques
de Jendouba
Institut
. . Supérieur des
Licence appliquée en langues Etudes
Intissar vivantes spécialisée en économie et L 12.16
: Appliquées en
affaires s
Humanités du
Kef
Institut
Licence en commerce et Supérieur des
sirine distribution spécialité marketing Etudes 12.16
digital Technologiques
de Jendouba
Institut
3 Administration des affaires - Supérieur des
saidi . . s Etudes 11.01
gestion comptable et financiere -
Technologiques
de Jendouba
Hanen Informatique Institut 11.62
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

08089021

09634782

07824158

07928291

14760435

14273951

13641197

06993993

07994768

09923281

07999454

09455482

Mouelhi

Sarray

Fazai

Aouadi

jbeli

Messaoudi

Fatma

Ben tekaya

Sdiri

Ameni

Chouirfi

Fatnassi
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Mahdi

Ibrahim

Ezzeddine

Azza

ons

Hiba

Gharbi

Med Hedi

Takwa

Ibdelli

Amal

Bassem
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Licence en chimie

2020

Développement des Systemes
Informatiques

Masteére professionnel en
administration et sécurité des
réseaux informatiques

commerce

Sociologie spécialité médiation et
intervention sociologique

2022

Banque,assurance,finance,monnaie

licence en sociologie

Licence Fondamentale en
Economie

Sociologie

administration des affaires
spécialité: comptabilité et finance

Supérieur des
Etudes
Technologiques
du Kef

Faculté des
Sciences de
Bizerte

Ecole
Supérieure de
Commerce
Electronique de
la Manouba

Institut
Supérieur des
Etudes
Technologiques
de Jendouba

Institut
supérieur de
I'informatique
du Kef

Ecole
Supérieure de
Commerce de

Tunis

Faculté des
Sciences
Humaines et
Sociales de
Tunis

Faculté des
Sciences
Humaines et
Sociales de
Tunis

Institut
Supérieur de
Gestion de
Sousse

Faculté des
Sciences
Humaines et
Sociales de
Tunis

Faculté des
Sciences
Economiques
et de Gestion
de Nabeul

Faculté des
Sciences
Humaines et
Sociales de
Tunis

Institut
Supérieur des

11.60

11.59

11.59

11.52

11.38

11.34

11.33

11.18

11.16

11.16

11.12

11.12
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20

21

22

23

24

25

26

07897898

06494912

07449131

11384328

14767410

12695256

07843849

selmi

Houda

Fetni

Mezlini

ben
messaoud

Dhaouadi

Hadji
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somaya

Hamadi

Emna

Omayma

wassim
fares

Awatef

Mohamed
Taha
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technologie des reseaux
informatiques

Santé sécurité profitionnelle

Licence fondamentale en droit
public

2017

licence en science de gestion
spécialité marketing

Licence nationale en gestion
spécialité comptabilité

Licence appliquée en transport
multimodal et logistique intégrée

Etudes
Technologiques
de Jendouba

Institut
Supérieur
d'Informatique
et de Gestion
de Kairouan

Institut
National du
Travail et des
Etudes Sociales
de Tunis

Faculté des
Sciences
Juridiques,
Politiques et
Sociales de
Tunis

Institut des
Hautes Etudes
Commerciales

de Carthage

Institut des
Hautes Etudes
Commerciales

de Carthage

Faculté des
Sciences
Economiques
et de Gestion
de Mahdia

Institut
Supérieur du
Transport et de
la Logistique de
Sousse

11.05

11.05

11

10.90

10.88

10.77

10.73
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